

OBJEDNÁVKA

číslo: 1827/23/07

Datum vystavení objednávky: 03.11.2023

Dodavatel: **Semen Kalabishka**
K zahrádkám 1003/23, 15500 Praha
IČO: 09079301, DIČ: CZ [REDACTED]

Objednatel: **Hlavní město Praha**, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Jungmannova 738/18 prostor 130, PRAHA 1, stavební a montážní práce:

- demontáž vzduchotechniky, WC, umyvadla se závěsnou skříňkou
- škrábání stěn, montáž umyvadla, montáž WC, štukování stěn, malování stropu a stěn
- nátěr kovových zárubní, montáž a seřízení dveřního křídla včetně kování
- montáž stropních led světel, pokládka vinylové podlahy, SDK pohled, penetrace podkladu
- přetažení stěn lepidlem perlinkou

materiál:

- WC kombi set, umyvadlo, dveře a kování, světla, barva, vinylová podlaha, lišty, baterie, lepidlo, perlinka, malta, penetrace, obklad, SDK a spoj, mat, silikon, akryl

Cena celkem: 55 616,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 20.11.2023

[REDACTED]
Ing. Josef Láha

Předseda představenstva

[REDACTED]
Ml. Pražáková

Člen představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

fahABfettih-as.cz/informace-o-zpracovaniKffiydtoiilDhbdaiu-pro-dodavatele-sitiRffIHZjyko

Semen Kalabishka

K Zahrádkám 23

155 00 Praha 5

IČO: 09079301 DIČ: CZ

Tel.:

Jungmannova 18

stavební práce - Galereje

stavební a montážní práce

	ks/m2	cena za ks/m2	cena celkem
Idemontáž vzduchotechniky	1	3500	3 500,00
Idemontáž wc, umyvadla se závěsnou skřínkou	1	650	650,00
Iškrabaní stěn	41	38	1 558,00
Imontáž umyvadla	1	750	750,00
Imontáž wc,	1	1 200	1 200,00
Ištukování stěn	41	140	5 740,00
Imalování stěn a stropu	48	48	2 304,00
Imontáž obkladu u umyvadla	1	750	750,00
Inátěr kovových zarubní	2	250	500,00
Imontáž a seřízení dveřního křídla včetně kování	1	510	510,00
Imontáž stropních led svitel	4	250	1 000,00
Ipokládka vinylové podlahy	7	185	1 295,00
ISDK pohled	7	450	3 150,00
ipenetrace pokladu	82	19	589,00
Ipřetažení stěn lepidlem z perlínkou	41	120	4 920,00
			28 416,00

materiál

wc kombi set, umyvadlo, dveře kování, světla, barva, vinylová podlaha, lišty, baterie, lepidlo, perlínka, malta, penetrace, obklad, SDK a spoj. mat. silikon, akryl.	1	23 200	23 200,00
			23 200,00

autodoprava

doprava materiálu na pracoviště	1	1 200	1 200,00
odvoz sutí	1	2 300	2 300,00
manipulační práce	1	500	500,00
			4 000,00

CELKEM bez DPH**55 616,00**

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazů diskriminace.


 iRAPr CíKUc -/
 i:inivi:itWiu, i... cu P...
 DIC:C2oo<opaiv 109301
 6